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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119034O

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit LAMI FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don 
Bosko, Nr.Pasurie  9/443-N4, Zona Kadastrale 8330 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje Blerje produktesh te ndryshme ushqimore textile 

etj.Produkte me permbajtje shtazore dhe te mishit si 
sallameri etj. Te shesi sherbime te transportit nderkombetar 
dhe vendas si dhe te mundesoje te marri dhe te japi transport 
nderkombetar per te tretet dhe te marri nga te tretetTe bleje 
te shesi dhe te jape me qira objekte truall toke etj..Shitje 
produktesh te ndryshme. Shoqëria ka si objekt të 
veprimtarisë se saj zhvillim websitesh, mirëmbajtje 
websitesh, trajnime profesionale. Konsulencë në marketing 
dixhital, fushata promocianele. Në fushën e multimedias, 
zhvillim spotesh, video reklama, montazhe audio visive, logo 
animation etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport i produkteve ushqimore dhe blegtorale dhe 
nenprodukteve te tyre, bulmet etj. Te shesi dhe bleje 
produkte te tjera ushqimore 

10. Administratori/ët Eltan Lami
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltanLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eltanlami1@gmail.com  
Telefon: 0674020122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332722-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373772-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Nr.Pasurie  9/443-N4, Zona Kadastrale 
8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Rruga 
Bliri Nr.9, ndertesa 5, kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4E25F7-5DBA-4854-BCF1-4F2365695A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A1603D-2BDD-49EE-BC77-615C8A9F0741
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0E3EE0-37B6-4D6A-8C92-B9E1DE2CCCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0E3EE0-37B6-4D6A-8C92-B9E1DE2CCCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682309CA-65DF-42A3-8F28-EE7E9DACA0EE

